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Joutsenmerkki ensi kertaa maatilamatkailukohteelle 
 

Punkaharjulla sijaitsevalle Putikon Hoville on ensimmäisenä 
maatilamatkailukohteena Pohjoismaissa myönnetty 
Joutsenmerkki eli pohjoismainen ympäristömerkki 
osoituksena ympäristöasioiden hyvästä hallinnasta. 
 
 
Jotta majoitusyritykselle voidaan myöntää Joutsenmerkki, tulee sen toiminnan täyttää 
tiukat ja monipuoliset vaatimukset, jotka koskevat mm. majoitusyrityksen energian- ja 
vedenkäyttöä, siivoukseen ja astianpesuun käytettäviä kemiallisia tuotteita sekä 
jätehuoltoa. 
 
Ei riitä, että vaatimukset täyttyvät merkin hakuhetkellä, vaan majoitusyrityksen tulee 
merkin saamisen jälkeen vuosittain raportoida vaatimusten täyttymisestä SFS-
Ympäristömerkintään. Yrityksen tulee myös sitoutua pitkäjänteiseen työhön 
ympäristökuormituksen pienentämiseksi sillä merkin käyttöoikeus ei ole ikuinen. 
Joutsenmerkkivaatimuksia kiristetään määräajoin ja yrityksen tulee tällöin osoittaa 
täyttävänsä uudet, tiukennetut vaatimukset säilyttääkseen merkin käyttöoikeuden. 
 
”Putikon Hovi sijaitsee luonnonkauniilla, ekologisesti puhtaalla alueella, ja 
luonnonsuojelu on erottamaton osa kartanon toimintaa. Asiakaskuntaamme kuuluu 
ennen kaikkea lapsiperheet, joille ympäristönäkökohdat ovat luonnollisesti tärkeitä. Viime 
aikoina olemme alkaneet järjestää myös johonkin ympäristönsuojelun osa-alueeseen 
liittyviä luontolomia yritysten työntekijöille. Päätös hankkia Joutsenmerkki on Putikon 
Hovi Oy:n omistajan, Pietarin Ekologisen liiton johtajan idea. Ekologinen liitto itse 
myöntää vastaavia ympäristömerkintöjä Venäjällä nimellä ”Vitality leaf”. Olemme tehneet 
kovasti työtä Joutsenmerkin kriteerien täyttämiseksi. Nyt olemme tyytyväisiä tulokseen. 
Meille on tärkeää, että voimme tarjota laadukkaita ja korkeatasoisia majoituspalveluja 
minimoiden ympäristökuormituksen ja säästäen luonnonvaroja”, toteaa 
ympäristövastaava Sveta Silvennoinen Putikon Hovista. 
 
Putikon Hovi käsittää vanhan maatilan rakennuskannan, joka sijaitsee Punkaharjun 
kunnan Putikon kylässä. Tila on perustettu pääosin 1700-luvun loppupuolella. Tilalla 
voidaan majoittaa kerralla jopa 40 vierasta. Tilalla järjestetään myös museo- ja 
näyttelytoimintaa isossa, yli 1600 m2 käsittävässä entisessä karjanhoitorakennuksessa. 
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